L’assemblée nomme comme nouvel administrateur Monsieur Hubert Chardome, comptable, demeurant à Bruxelles.
Son mandat prendra fin à l’issue de l’assemblée générale ordinaire à tenir en 2001.

Frais
Le montant des frais afférents incombant à la société en raison des présentes est estimé à vingt-cinq mille (25.000,-)

francs luxembourgeois.
Plus rien n’étant à l’ordre du jour, la séance est levée à quinze heures quinze.
Dont acte, fait et passé à Luxembourg, date qu’en tête des présentes.
Et après lecture faite à l’assemblée, les membres du bureau, connus du notaire par leurs nom, prénom usuel, état et

[...]

Gesellschaft ELSEN TRANSPORTS S.à r.l., zum Preis von zwei Millionen siebenhundertneunundsechzigtausend fünfhun-
dertachtundsechzig (2.769.568,-) Luxemburger Franken, welchen Betrag der Zessionar erklärt in zehn (10) Halbjahres-
raten, an den Zedenten zu zahlen.

Die erste Halbjahresrate im Betrag von zweihundertsechsundsiebzigtausend neunhundertsiebenundfünfzig (276.957,-)
Luxemburger Franken ist zahlbar am heutigen Tag, dann jeweils zum 01.04 und 01.10 eines jeden Jahres, bis zur endgül-
tigen Tilgung.

Zuzüglich zu den Halbjahresraten sind Zinsen in Höhe von 6 %, jeweils auf dem noch offenen Restbetrag an den
vorgenannten Terminen fällig.

[...]

vorbenannt, treten durch Gegenwärtiges unter der gesetzlichen Gewähr an Herrn Volker Gross, vorbenannt, der dies
annimmt, fünfunddreissig (35) Gesellschaftsanteile, eingetragen auf den Namen von Herrn Franz-Josef Tecklenburg, ab
an der vorgenannten Gesellschaft ELSEN TRANSPORTS S.à r.l., zum Gesamtpreis von zwei Millionen siebenhundert-
neunundsechzigtausendfünfhundertachtundsechzig (2.769.568,-) Luxemburger Franken, welchen Betrag der Zessionar
erklären in zehn (10) Halbjahresraten, an den Zedenten zu zahlen.

Die erste Halbjahresrate im Betrag von zweihundertsechsundsiebzigtausend neunhundertsiebenundfünfzig (276.957,-)
Luxemburger Franken ist zahlbar am heutigen Tag, dann jeweils zum 01.04. und 01.10. eines jeden Jahres, bis zur endgül-
tigen Tilgung.

Zuzüglich zu den Halbjahresraten sind Zinsen in Höhe von 6 %, jeweils auf dem noch offenen Restbetrag an den
vorgenannten Terminen fällig.

[...]

Der Erschienene, namens wie er handelt, hat den unterzeichneten Notar ersucht nachstehende Erklärungen zu

beurkunden:
Die Aktiengesellschaft LORRYMAGE S.A. mit Sitz in Petingen, wurde gegründet gemäss Urkunde des instrumentie-

renden Notars vom 13. Juni 1996.
Das Kapital der Gesellschaft beträgt eine Million zweihundertfünfzigtausend luxemburgische Franken (1.250.000,-

LUF) und ist eingeteilt in eintausendzweihundertfünfzig voll eingezahlte Aktien von je tausend luxemburgischen Franken
(1.000,- LUF).

Der Komparent erklärt Besitzer sämtlicher Aktien der vorgenannten Gesellschaft LORRYMAGE S.A. geworden zu
sein.

[...]

préemption relatif aux quatre-vingt-cinq (85) parts sociales dépendant de la succession de feu Marie Thérèse Virgnie
Gantenbein.

Ils déclarent marquer leur accord à la cession de ces quatre-vingt cinq (85) parts sociales par les deux légataires à
Patrick Muller-Belghiti, demeurant à L-2172 Luxembourg, 28A, rue Alphonse Munchen, au prix de cession d’un million
sept cent quatre-vingt mille (1.780.000,-) francs luxembourgeois, soit 20 x 89.000,- (au 20 octobre 1998).

Deuxième résolution
Monsieur Georges Muller et son épouse Madame Edith Gales et Monsieur Ernest Muller et son épouse Madame

Marie-Louise Verplanken, tous préqualifiés, déclarent céder et transporter en pleine propriété les 85 (quatre-vingt-cinq)